25 PRO-AQUA 8 шт 6,01 48,08
43 PA13008P Уголок 90 град. 20 PRO-AQUA 4 шт 3,76 15,04
44 PA12522P Муфта переходная  40х32мм PRO-AQUA 4 шт 9,06 36,24

Итого: 123 387,74
В том числе НДС: 18 821,84

Всего к оплате: 123 387,74
Всего наименований 44, на сумму 123 387,74 руб.
Сто двадцать три тысячи триста восемьдесят семь рублей 74 копейки

Внимание ВЕС товара не менее 508 Кг.
Внимание Объем товара не менее 1,230 м3.

Руководитель Дементьев  В. А.
должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер Дьякова Н. В.
подпись расшифровка подписи

Ответственный Докучаева София Николаевна